## Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Processo Seletivo



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

## ERRATA AO TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2022

(Edital de Concurso Público Nº 001/2018)

Trata a presente Errata de retificação da redação consignada nas datas da convocação, conforme segue:

## ONDE SE LÊ:

O período para a realização das inscrições será e 26/01/2022 a 04/02/2022, das 09h00min às 17h00min,.

## **LEIA-SE:**

O período para a realização das inscrições será de 26/01/2022 a 01/02/2022, das 09h00min às 17h00min,

VALCYR ALMEIDA RIOS PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO



SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba